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 Tilmeld dig Netværks- og Videndelingsdag på Zealand
 Læs meget mere om dagen lige her.
                                
Start Up Programme's Regionale Mesterskaber
 I foråret afholder Start Up Programme de Regionale Mesterskaber i øst og vest. Læs mere om dagene, deadlines og meget mere.
                                
Få en bruger på Min profil
 Kom nemt i gang med at bruge Min profil, hvor du kan downloade undervisningsmateriale og tilmelde dig events, programmer og konkurrencer.
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Vi er til for dig som vil prøve kræfter med entreprenørskab og iværksætteri

Start Up Programme er et unikt entreprenørskabsprogram, der er målrettet studerende på alle korte og mellemlange videregående uddannelser i hele Danmark og deres undervisere.

Programmet er bygget op om undervisningsmateriale, opkvalificering af undervisere og aktiviteter og events, hvor studerende kan afprøve idéer med iværksættere, erhvervsfolk og andre studerende.

Vores aktiviteter, events og netværk skaber et miljø for stærk kompetenceudvikling i tæt samarbejde med mennesker fra erhvervslivet. Programmet giver rig mulighed for, at du som underviser kan styrke dine studerendes entreprenante kompetencer i både teori og praksis.

Læs mere om vores program her
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Få det fulde overblik

På tidslinjen giver vi dig de vigtigste datoer og deadlines i Start Up Programme, så du kan se, hvad dette års forløb tilbyder undervisere og studerende.

Se tidslinjen her





 

 





Vores samarbejdspartnere

Vi er stolte af at kunne præsentere vores samarbejdspartnere, der støtter op om at skabe det bedste forløb for vores undervisere og studerende.

Mød vores samarbejdspartnere
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Mød vores medlemmer

Vi går op i, at de undervisere og studerende, hvis uddannelse eller institution har valgt at være med i Start Up Programme, får noget ud af deres medlemskab.

Her kan du se, hvilke uddannelser og institutioner der er medlem af Start Up Programme.

Se medlemmer





 

 





Bliv inspireret af tidligere vindere

Mød tidligere vindere af Start Up Programme og bliv inspireret af deres idéer og projekter.

Se vinderne her
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Har du brug for at snakke med os?

Vi er altid klar til at hjælpe dig, uanset om du har spørgsmål eller skal hjælpes igennem din tilmelding.

Kontakt programleder 

Sidsel Dyrholm

sidsel@ffefonden.dk
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								Opret medlemskab i Start Up Programme
							
 
								Læs, hvad vi kan tilbyde dig. Få svar på, hvad det koster at være medlem, og hvilke spændende events du og dine studerende får adgang til.
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